contratacao de empresa de arquitetura e engenharia destinada a executar obra, sob o
regime de empreitada por preco global, para a reforma do bloco II, do Batalhao de Policia
Militar Rodoviaria, localizado na Avenida Tereza Cristina, 3920, Bairro Gameleira, Municipio
de Belo Horizonte/MG, no valor global de R$ 1.085.540,12 (um milhao, oitenta e cinco mil,
quinhentos e quarenta reais e doze centavos) - Empresa ganhadora com CNPJ
97.519.640/0001-44, MF Engenharia Eireli - EPP.

Ten Cel Pm GIBRAN GUEDES
Comandante

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO: 08000.012574/2019-51. ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo ao Termo de Execução